16/2025 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 14 maja 2025 roku §3 
pkt 2 i 3 otrzymują  brzmienie: 	 

ng 3 
2. Wynagrodzenie Stałe dla pószczególnych Członków Zarządu Spółki ksztalhije 
się  następująco: 	 : 	• 	 - 

dla Prezesa Zarządu wynosi 21 402 zł  (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 
czterysta dwa złote) brutto, 	  
dla Wiceprezesa Zarządu wynosi 22 019 zł  (słownie: dwadzieścia dwa 
tysiące dziewiętnaście złotych) brutto, 
dla Członka Zarządu Wynosi 17 616 zł  (słownie: siedemnaście tysięcy 
sześćset szesnaście złotych) brutto. 	- 

3. Wynagrodzenie Zmienne jest uzależnione od poziomu realizacji Celów 
Zarządczych i nie może przekroczyć  dla: 	---- ---------------------- 

Prezesa Zarządu Spółki 15% kwoty stanowiącej sumę  Wynagrodzenia 
Stałego Prezesa Zarządu Spóllci osiągniętego w danym rOlcU obrotowym,